

Årsredovisning för  
**Thunberg Music AB**

559184-2777

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Linus Thunberg  
Styrelseledamot

2023-03-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thunberg Music AB, 559184-2777, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistisk verksamhet, musikproduktion och klädesförsäljning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget med säte i Västerås.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 201	400	618	1 336
Resultat efter finansiella poster	162	128	-207	362
Soliditet %	51	40	14	71

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % än förra året tack vare att de restriktioner som fanns till följd av covid-19 släppts helt. Artistverksamheterna har under året kunnat återgå till att ha livespelningar och uppträdanden.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 510	124 539
Balanseras i ny räkning		124 539	-124 539
Årets resultat			128 418
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>122 029</b>	<b>128 418</b>

#### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 12 027 kr.

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	122 029
Årets resultat	128 418
<b>Summa</b>	<b>250 447</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	150 447
<b>Summa</b>	<b>250 447</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

## Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 201 171	399 989
Övriga rörelseintäkter		0	-109 875
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 201 171</b>	<b>290 114</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 148	-1 270
Övriga externa kostnader		-155 998	-66 077
Personalkostnader	2	-879 125	-94 286
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 039 271</b>	<b>-161 633</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>161 900</b>	<b>128 481</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-649
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15</b>	<b>-649</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>161 915</b>	<b>127 832</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>161 915</b>	<b>127 832</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 497	-3 293
<b>Årets resultat</b>		<b>128 418</b>	<b>124 539</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 700	16 700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 700</b>	<b>16 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 700</b>	<b>16 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	50 000
Övriga fordringar		3 713	17 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 716	61 133
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>80 429</b>	<b>128 464</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		488 572	284 705
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>488 572</b>	<b>284 705</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>569 001</b>	<b>413 169</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>585 701</b>	<b>429 869</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		122 029	-2 510
Årets resultat		128 418	124 539
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>250 447</b>	<b>122 029</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>300 447</b>	<b>172 029</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		160 000	200 000
Leverantörsskulder		1 500	0
Skatteskulder		35 081	7 884
Övriga skulder		34 456	34 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 217	15 695
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>285 254</b>	<b>257 840</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>585 701</b>	<b>429 869</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 700	12 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		4 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>16 700</b>	<b>16 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 700</b>	<b>16 700</b>

## Underskrifter

Västerås

*Linus Thunberg*  
Linus Thunberg  
Styrelseledamot

2023-03-30  
Datum